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Siivoojan toimen täyttäminen

Siivooja irtisanoutui toimestaan 10.5.2025, toimi on täytetty määräaikaisesti (myös 
oppisopimuksella). Toimenkuvaan kuuluu siivousmitoitusten mukainen siivoaminen 
kunnan eri kohteissa. Työsuhteen alkaessa pääasiallinen työkohde on keskusta-alue 
mm. koulukeskus, Pikkula, kirjasto, virasto, urheilukentän huoltorakennus, nuokkari. 
Toimeen valitulta toivotaan tehtävään soveltuvaa koulutusta esim. toimitilahuoltaja tai 
muu vastaava koulutus sekä työkokemusta vastaavista tehtävistä.
 
Siivoojaa haettiin 12.-27.1.2026 Uuraisten kunnan hallinnonsäännön 45 § mukaisesti 
sisäisellä hakumenettelyllä toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Ilmoitus 
julkaistiin Intranetissä. Siivoojan palkkaukseen on varattu määrärahoja 
talousarvioesityksessä 2026.

Kunnanhallitus ja lautakunnat valitsevat alaisuudessaan olevat viranhaltijat, jotka ovat 
tulosyksiköiden/vastuualueiden esihenkilöasemassa olevia vakituisia viranhaltijoita ja 
muut viranhaltijat/työntekijät niiltä osin, kun päätösvaltaa ei ole annettu toimialajohtajille 
ja muille viranhaltijoille.

Määräaikaan 27.1.2026 klo 12:00 mennessä siivoojan tehtävää on hakenut Taina 
Lähteenmäki, joka on toiminut määräaikaisessa siivoojan (myös oppisopimus) työ-
tehtävässä ensimmäisen kerran 1.8.2023 alkaen. Tämänhetkinen työsuhde on ollut 
voimassa 24.10.2024 alkaen.

Taina Lähteenmäki täyttää kelpoisuuden laitoshuoltajan koulutus, työkokemus ja 
henkilökohtaiset ominaisuudet huomioiden.

Valmistelija/lisätietoja: ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö Maarit Manninen, puh 
0405598971

Teknisen johtajan ehdotus: 
Tekninen lautakunta päättää valita Taina Lähteenmäen toistaiseksi voimassa olevaan 
siivoojan toimeen 1.3.2026 alkaen.
Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan (tasopalkkaryhmä 7SII70B1).
Tehtävässä ei käytetä koeaikaa, sillä valittu on työskennellyt ja työskentelee vastaavas-
sa tehtävässä Uuraisten kunnanpalveluksessa.

Päätös: Tekninen lautakunta päätti valita Taina Lähteenmäen toistaiseksi voimassa 
olevaan siivoojan toimeen 1.3.2026 alkaen.

Toimenpiteet: Tiedoksi tehtävään valitulle, sekä ruoka- ja siivouspalvelupäällikölle.


